
Stručný zápis ze 7. zasedání ZO Chlumek dne 26.4.2023 
 

Přítomni: p. Jašová, p. Pokorný, Solař, Šašek, Vaněk, Veselý 

Omluveni: p. Jonáš 

Začátek: v 18:00 hodin 

Program: 

1) Zahájení 
2) Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru  

do obecního systému odpadového hospodářství – EKO-KOM, a.s. 
3) Projednání Smlouvy o dílo – MONOTREND s.r.o. 
4) Schválení Závěrečného účtu obce Chlumek za rok 2022, včetně příloh a Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Chlumek za rok 2022 
5) Schválení účetní závěrky za rok 2022 
6) Vydání záměru na prodej pozemku v rámci majetkového vypořádání 
7) Schválení DPP na opravy na hřišti 
8) Různé 
9) Závěr 
(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Program byl schválen) 

 

 

Projednání: 

1) Zahájení: ZO určují zapisovatele zápisu p. Čmielovou a ověřovatele zápisu p. Vaňka a p. Šaška 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

2) ZO projednali a schválili Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM, a.s. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
3) ZO projednali a schválili Smlouvu o dílo na rozšíření dětského hřiště s firmou MONOTREND s.r.o. 

(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

4) ZO schválili Závěrečný účet obce Chlumek za rok 2022, včetně příloh a Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Chlumek za rok 2022 – bez výhrad. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

5) ZO schválili Účetní závěrku za rok 2022 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

6) ZO vydávají záměr na prodej pozemku na parc.č. 752/1 v k.ú. Chlumek, v rámci majetkového vypořádání.  
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

7) ZO schválili DPP pro pana Veselého a Šaška na opravu kanalizačních vpustí a ostatních oprav na hřišti. 
DPP bude uzavřena od 1.5.2023 do 31.5.2023 v rozsahu 40 hodin a celkové výši 8.000,-Kč před zdaněním. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
 



8) Různé: 
a) ZO byli informováni o RO č. 1 
 Celkem za č. 1:     Příjmy:    303 042,00     Výdaje:   0,00 

 
b) ZO byli informováni o: 

- Zaměření oken na budově OÚ (výměna starých oken do zahrady) 
- Vyhotovení pasportů pro zápis čekárny, dřevníku, kapličky, … do katastru nemovitostí.  
- Vyhotovení geometrických plánů pro budoucí kupní smlouvu. 
- Žádosti o nové vysvěcení kapličky a uspořádáním mše svaté.  

 
9) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO. Ukončení schůze: v 20:00 hodin 

 


